[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   26.12.2020   № 1550
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в г. Ярцево Смоленской области ограниченного улицей Сафоновская, землями государственной собственности под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:  Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Сафоновская, д. 1, 3, 5, 11, 13

На основании ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний или общественных обсуждений № 5 от 21.12.2020 г., заключения о результатах публичных слушаний от 22.12.2020 г. (опубликованного на сайте Администрации 22.12.2020 г. и в газете «Вести Привопья» № 51 от 24.12.2020 г.)
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т
1. Утвердить проект планировки и межевания территории части жилого квартала в г. Ярцево Смоленской области ограниченного улицей Сафоновская, землями государственной собственности под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:  Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Сафоновская, д. 1, 3, 5, 11, 13.
2. Вновь образованные земельные участки отнести к категории земель - земли населенных пунктов и установить вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т. А. Зуеву.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

          В.С. Макаров